IMnet 410 Wandgehäuse
887-IMnet410n.indd 08/11/01, 11:40 AM3
IMnet 410
Die heutige Geschäftwelt ist
abhängig von einem
effi zientem und
funktionierendem Netzwerk.
Jede Unterbrechung, sei es bei Nacht

VDE 0100
Bestellinformation
Höhe Tiefe Bestellcode
6HE 400mm 937-288111C
6HE 500mm 937-288115F
9HE 400mm 937-288112A
9HE 500mm 937-288116D
12HE 400mm 937-288113K
12HE 500mm 937-288117B
15HE 400mm 937-288114H
15HE 500mm 937-288118L
Wandrahmen für zweiteilige Ausführung
6HE 100mm 937-288123G
9HE 100mm 937-288124E
12HE 100mm 937-288125C
15HE 100mm 937-288126A
Zubehör
Kabeleinführungsbürste 937-598663C
19” Fachboden 255mm 593-599790J
19” Fachboden 400mm 593-599791G
Erdungssatz  937-598513L
Lüftersatz - Höhe 1 HE 548-598652J
Ersatzlüfter  548-595320E
Steckdosenleiste (5-fach mit
Schalterabdeckung und